______________________________________________________________________________________

____

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

ERRATA AVISO LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2018 – PRESENCIAL Nº - 02/2018
A Pregoeira nomeada pelo Decreto n. 09/2018, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR
o que segue: Onde se lê: ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 09:00 horas do dia

22/11/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:15 horas do dia 22/11/2018. Leia-se: ENTREGA

DOS ENVELOPES: no máximo até às 09:00 horas do dia 29/11/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES:

às 09:15 horas do dia 29/11/2018. Demais informações permanecem inalteradas. Matos Costa, 13 de
novembro de 2018. Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.